关于2018届（2014级本科、2015级专科）学生

学信网照片拍摄具体时间安排的通知

2018届学生及辅导员：

    现将我校2018届学生学信网照片拍摄具体时间安排及相关要求通知如下，请大家高度重视并积极完成拍摄。
    1.照相对象：2014级本科、2015级专科已交费的所有学生。

    2.照相时间：2016年11月4-6日（周五-周天），各专业各班级具体照相时间，详见附件1。

    3.照相地点：图书馆101室。
    4.辅导员须亲自带队，班长协助工作，各班级至少提前20分钟到图书馆外的小广场按学号顺序整队，静候拍摄。

    5.学生个人基本信息确认签字表，由教务处打印提供，学生务必认真核对，若信息无误，由学生本人签字，不可代核、代签；若信息有误，用红色笔标记并在旁边更正后签字（辅导员和班长最好自备红、黑笔各一支）。此信息直接关系到毕业证、学位证信息是否与本人实际准确一致，请务必重视。

    6.学生须事先处理好个人事务，不得无故缺席或请假，错过本次正常照相的学生，学校不予统一组织补拍，若由此产生的学信网无毕业照片，毕业证、学位证无纸质照片等后果，由学生本人自负。

                                       重庆邮电大学移通学院教务处

                                            2016年10月28日